
Zápis 22/2015/IX Rady města Rokytnice v Orlických horách
ze dne 2.9.2015

Přítomno 5 členů RM a tajemník. Rada města schvaluje ověřovatelem zápisu paní Evu Tuhárskou. Rada
města schvaluje zapisovatelkou zápisu paní Bc. Soňu Rűckerovou, pracovnici Městského úřadu.
Hlasováno o návrhu 5 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Jednání zahájeno v 16,00 hodin.

Starosta města Petr Hudousek konstatoval, že veškerý podkladový materiál k projednávaným bodům byl
uveřejněn na intranetu Města Rokytnice v O. h.

1) Návrh programu jednání
Starosta přečetl návrh programu. Ze strany radních nebyly podány žádné doplňující návrhy.
Rada města schvaluje: předložený návrh programu jednání.

2) Přírodní hřiště při MŠ Rokytnice v O. h.
Starosta seznámil radní s výsledkem hodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na dodavatele projektu
"Přírodní hřiště při MŠ Rokytnice v Orlických horách II“. Po krátké diskusi byl schválen vítězný dodavatel
prací.
Rada města bere na vědomí: průběh a výsledek hodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na
dodavatele projektu "Přírodní hřiště při MŠ Rokytnice v Orlických horách II“.
Rada města schvaluje: na základě doporučení hodnotící komise uzavřít smlouvu o dílo dle návrhu
vzešlého z veřejné zakázky malého rozsahu s vítězným uchazečem firmou Stavitelství EU s.r.o., Husovo
náměstí 99, 517 54 Vamberk, která podala nejvýhodnější nabídku.

O Usnesení Rady města Rokytnice v Orlických horách hlasováno jako o celku 5 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Jednání ukončeno: v 16,15 hodin.

Petr Mareš Petr Hudousek
místostarosta města starosta města

Ověřovatel:
Eva Tuhárská

Zapsala: Soňa Rűckerová


